
 

 

UCHWAŁA NR XX/168/25 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu współpracy Gminy Miejskiej Kościan z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/152/25 Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 października 2025 r. w sprawie 

Programu współpracy Gminy Miejskiej Kościan z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2026 w § 7 w pkt 7 po lit. a dodaje się lit. b w brzmieniu:  

„b) podejmowanie działań na rzecz ochrony przyrody w tym leczenie i rehabilitacja dzikich zwierząt.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Tamara Turek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 9189


		2025-12-04T13:41:12+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




